Łatwy sposób na
oświetlenie dróg w
technologii LED –
UniStreet gen2
UniStreet gen2
Oprawa UniStreet gen2 została zaprojektowana do wdrożeń technologii LED na
dużą skalę i idealnie nadaje się jako zamiennik technologii oświetleniowych w
miastach. Dzięki wysokiej efektywności i niskim kosztom początkowym oprawa

UniStreet gen2
13Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Zużycie energii
62780200 BGP280 LED50-1F/740 I DM10 48/60S 31 W
62783300 BGP280 LED50-1F/740 II DM10 48/60S 31 W
44930800 BGP282 LED100-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D1 61 W
44942100 BGP282 LED120-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D1 70 W
44944500 BGP282 LED70-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 40,5 W
05872900 BGP282 LED120-4S/740 I DM11 48/60S 70 W
06040100 BGP282 LED59-4S/740 II DM50 D9 48/60S 36 W
07943400 BGP282 LED60-4S/740 I DM50 D948/60S 36,5 W
07944100 BGP282 LED120-4S/740 I DM50 D9 48/60S 70 W
07966300 BGP282 LED80-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 46,5 W
07971700 BGP282 LED60-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 36,5 W
07975500 BGP282 LED70-4S/740 I DM50 D948/60S 40,5 W
10006000 BGP282 LED54-4S/740 I DN10 DDF2 D18 SRG1 32,5 W
10017600 BGP282 LED80-4S/740 I DM11 D948/60S 47 W
10019000 BGP282 LED70-4S/740 I DN10 48/60S 40,5 W
10029900 BGP282 LED69-4S/830 II DN10 DDF2 D18 SRG 48,5 W
10035000 BGP282 LED120-4S/740 I DM11 D9 48/60S 70 W
10055800 BGP282 LED30-4S/740 I DW10 48/60S 17,8 W
10059600 BGP282 LED70-4S/830 II DM11 SRG10 48/60S 49 W
10067100 BGP282 LED70-4S/740 I DM50 D948/60S 40,5 W
10070100 BGP282 LED100-4S/740 I DM50 48/60S 61 W
10075600 BGP282 LED64-4S/740 I DW10 DDF2 D18 SRG1 37 W
10076300 BGP282 LED74-4S/830 II DM11 DDF2 D18 SRG 52 W
10080000 BGP282 LED100-4S/740 I DM11 DDF3 D18 48/ 61 W
44948300 BGP283 LED149-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D1 84 W
05873600 BGP283 LED240-4S/740 I DM11 48/60S 138 W
05885900 BGP283 LED240-4S/740 I DM11 SRT SRB SRG1 138 W
07946500 BGP283 LED70-4S/740 II DM50 D9 48/60S 38,5 W
07947200 BGP283 LED80-4S/740 II DM50 D9 48/60S 44 W
07948900 BGP283 LED90-4S/740 II DM50 D9 48/60S 49,5 W
07949600 BGP283 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S 55 W
07950200 BGP283 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60S 67 W
07951900 BGP283 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60S 78 W
07952600 BGP283 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S 84 W
07961800 BGP283 LED160-4S/740 I DM11 D9 48/60S 91 W
07997700 BGP283 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S 84 W
10010700 BGP283 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60S 84 W
10011400 BGP283 LED139-4S/740 I DM50 D9 48/60S 78 W
10034300 BGP283 LED139-4S/740 I DM12 DDF2 D18 SRG 78 W
10039800 BGP283 LED200-4S/740 I DX10 ALU 48/60S 112 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
10040400 BGP283 LED100-4S/740 I DM50 D9 48/60S 55 W
10041100 BGP283 LED100-4S/830 II DN10 DDF2 D18 SR 66 W
10053400 BGP283 LED120-4S/740 I DM50 D9 48/60S 67 W
10071800 BGP283 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60S 67 W
62786400 BGP280 LED50-1F/740 I DM10 SRG10 SRT SRB 31,5 W
07936600 BGP284 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S P 134 W
07937300 BGP284 LED280-4S/740 II DM11 D9 48/60S P 158 W
44929200 BGP281 LED25-4S/740 I DN10 DDF2 D18 SRG1 15,8 W
44931500 BGP281 LED40-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 23,5 W
44932200 BGP281 LED50-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 30 W
44933900 BGP281 LED25-4S/740 I DN10 SRG10 48/60S 15,8 W
44935300 BGP281 LED60-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 36,5 W
44940700 BGP281 LED25-4S/740 I DN10 DDF2 D18 SRG1 15,8 W
44941400 BGP281 LED45-4S/740 I DM12 D9SRG10 48/60 27 W
44953700 BGP281 LED35-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/6 22,5 W
44954400 BGP281 LED40-4S/740 II DN10 DDF2 D18 SRG 23,5 W
05871200 BGP281 LED50-4S/740 I DM11 48/60S 30 W
05883500 BGP281 LED50-4S/740 I DM11 SRT SRB SRG10 30 W
07939700 BGP281 LED16-4S/740 I DM10 DDF27 D18 48/ 10,6 W
07940300 BGP281 LED20-4S/740 I DM10 DDF27 D18 48/ 13,6 W
07941000 BGP281 LED25-4S/740 I DM10 DDF27 D18 48/ 15,8 W
07942700 BGP281 LED54-4S/740 I DM10 DDF27 D18 48/ 32,5 W
07973100 BGP281 LED40-4S/830 II DN10 DDF2 D18 SRG 28,5 W
07974800 BGP281 LED40-4S/740 I DM11 CLO-DDF2 D184 23,5 W
07978600 BGP281 LED20-4S/740 I DN10 SRG10 48/60S 13,6 W
07979300 BGP281 LED45-4S/830 II DN10 DDF2 D18 SRG 32 W
07984700 BGP281 LED45-4S/830 II DN10 DDF2 D18 SRG 32 W
07990800 BGP281 LED30-4S/830 II DM10 DDF2 D18 SRG 21 W
10001500 BGP281 LED60-4S/740 I DM11 DDF3 D18 48/6 36,5 W
10002200 BGP281 LED54-4S/740 I DN10 DDF2 D18 SRG1 32,5 W
10005300 BGP281 LED20-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 13,6 W
10008400 BGP281 LED35-4S/740 I DN10 DDF2 D18 SRG1 22,5 W
10009100 BGP281 LED50-4S/830 II DN10 D9 SRG10 48/ 36 W
10015200 BGP281 LED40-4S/830 II DM11 D9 SRG10 48/ 28,5 W
10028200 BGP281 LED20-4S/740 I DM11 CLO D9 48/60S 13,6 W
10033600 BGP281 LED45-4S/740 I DN10 48/60S 27 W
10047300 BGP281 LED45-4S/740 I DM10 DDF2 D18 48/6 27 W
10049700 BGP281 LED60-4S/740 I DM11 CLO-DDF2 D184 36,5 W
10050300 BGP281 LED40-4S/740 I DN10 DDF2 D18 SRG1 23,5 W
10079400 BGP281 LED16-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/6 10,6 W
Układy sterowania i ściemnianie
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
62780200 BGP280 LED50-1F/740 I DM10 48/60S Nie
62783300 BGP280 LED50-1F/740 II DM10 48/60S Nie
44930800 BGP282 LED100-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D1 Tak
44942100 BGP282 LED120-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D1 Tak
44944500 BGP282 LED70-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 Tak
05872900 BGP282 LED120-4S/740 I DM11 48/60S Nie
06040100 BGP282 LED59-4S/740 II DM50 D9 48/60S Tak
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
07943400 BGP282 LED60-4S/740 I DM50 D948/60S Tak

UniStreet gen2
17Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Ochrona przeciwprzepięciowa (wspólna/
różnicowa)
10047300 BGP281 LED45-4S/740 I
DM10 DDF2 D18 48/6
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
10049700 BGP281 LED60-4S/740 I
DM11 CLO-DDF2 D184
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
Order Code Full Product Name
Ochrona przeciwprzepięciowa (wspólna/
różnicowa)
10050300 BGP281 LED40-4S/740 I
DN10 DDF2 D18 SRG1
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 10 kV i trybu wspólnego
10 kV
10079400 BGP281 LED16-4S/740 I
DM11 DDF2 D18 48/6
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
Wydajność wraz z upływem czasu (zgodna z normami IEC)
Order Code Full Product Name
Wskaźnik awaryjności
zasilacza przy 5000 h
62780200 BGP280 LED50-1F/740 I DM10 48/60S -
62783300 BGP280 LED50-1F/740 II DM10 48/60S -
44930800 BGP282 LED100-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D1 0,5 %
44942100 BGP282 LED120-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D1 0,5 %
44944500 BGP282 LED70-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 0,5 %
05872900 BGP282 LED120-4S/740 I DM11 48/60S 0,5 %
06040100 BGP282 LED59-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
07943400 BGP282 LED60-4S/740 I DM50 D948/60S 0,5 %
07944100 BGP282 LED120-4S/740 I DM50 D9 48/60S 0,5 %
07966300 BGP282 LED80-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 0,5 %
07971700 BGP282 LED60-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 0,5 %
07975500 BGP282 LED70-4S/740 I DM50 D948/60S 0,5 %
10006000 BGP282 LED54-4S/740 I DN10 DDF2 D18 SRG1 0,5 %
10017600 BGP282 LED80-4S/740 I DM11 D948/60S 0,5 %
10019000 BGP282 LED70-4S/740 I DN10 48/60S 0,5 %
10029900 BGP282 LED69-4S/830 II DN10 DDF2 D18 SRG 0,5 %
10035000 BGP282 LED120-4S/740 I DM11 D9 48/60S 0,5 %
10055800 BGP282 LED30-4S/740 I DW10 48/60S 0,5 %
10059600 BGP282 LED70-4S/830 II DM11 SRG10 48/60S 0,5 %
10067100 BGP282 LED70-4S/740 I DM50 D948/60S 0,5 %
10070100 BGP282 LED100-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
10075600 BGP282 LED64-4S/740 I DW10 DDF2 D18 SRG1 0,5 %
10076300 BGP282 LED74-4S/830 II DM11 DDF2 D18 SRG 0,5 %
10080000 BGP282 LED100-4S/740 I DM11 DDF3 D18 48/ 0,5 %
44948300 BGP283 LED149-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D1 0,5 %
05873600 BGP283 LED240-4S/740 I DM11 48/60S 0,5 %
05885900 BGP283 LED240-4S/740 I DM11 SRT SRB SRG1 0,5 %
07946500 BGP283 LED70-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
07947200 BGP283 LED80-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
07948900 BGP283 LED90-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
07949600 BGP283 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
07950200 BGP283 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
07951900 BGP283 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
07952600 BGP283 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
07961800 BGP283 LED160-4S/740 I DM11 D9 48/60S -
07997700 BGP283 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
10010700 BGP283 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60S 0,5 %
10011400 BGP283 LED139-4S/740 I DM50 D9 48/60S 0,5 %
10034300 BGP283 LED139-4S/740 I DM12 DDF2 D18 SRG 0,5 %
10039800 BGP283 LED200-4S/740 I DX10 ALU 48/60S 0,5 %
Order Code Full Product Name
Wskaźnik awaryjności
zasilacza przy 5000 h
10040400 BGP283 LED100-4S/740 I DM50 D9 48/60S 0,5 %
10041100 BGP283 LED100-4S/830 II DN10 DDF2 D18 SR 0,5 %
10053400 BGP283 LED120-4S/740 I DM50 D9 48/60S 0,5 %
10071800 BGP283 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
62786400 BGP280 LED50-1F/740 I DM10 SRG10 SRT SRB -
07936600 BGP284 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S P -